

AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA TNT 40 GRAMATURA Código: 326975		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
Quantidade: 20000 Unidade		BRTC CONFECCAO E COMERCIO DO VESTUARIO LTDA	R\$ 3,0000	R\$ 60.000,0000	10	Avental 40G Hidro - BRTC CONFECCAO E COMERCIO DO VESTUARIO LTDA	Pacote	
Marcas Preferidas:		Igor Dos Santos Cavelagna - Epp	R\$ 3,6000	R\$ 72.000,0000	10	AVENTAL PROCEDIMENTO MANGA LONGA TNT, (40GR), PROTMED	PACOTE	
Informações de Última Compra		Ana Cristina Meira Dos Santos	R\$ 3,6900	R\$ 73.800,0000	10	AVENTAL DESCARTAVEL TNT 40G - GO DOCTOR - GO DOCTOR	PACOTE	
26/10/2020		Performance Run Comercio Varejista De Artigos Do Vestuario Eireli	R\$ 3,8600	R\$ 77.200,0000	10	AVENTAL MANGA LONGA C/ PUNHO BRANCO 40GR. - 10 - embalagem plastica - Performance Life - Performance Life	plastico	
Fornecedor: BRTC CONFECCAO E COMERCIO DO VESTUARIO LTDA		Medilar Importacao e Distribuidora de Produtos Medicos Hospitalares S/A	R\$ 3,9300	R\$ 78.600,0000	10	AVENTAL PROC. MGA LGA C/ELASTANO 40G (ADVANCED) C/10 ANADONA, ANADONA COMERCIO E CAIXA CONFECCOES LTDA		
Marca: AVENTAL 40G Hidro - BRTC CONFECCAO E COMERCIO DO VESTUARIO LTDA		Eurodesck Distribuidora De Produtos Medicos Hospitalares Importação E Exportação Ltda Epp	R\$ 3,9500	R\$ 79.000,0000	100	Avental Descartavel Manga Longa Branco 35G MEDIDAS 1,20CMX1,40CM - Com cinto costurado na cintura e pescoço (vies), Eurodesck	Caixa	
Preço Unitário: 3,0000		JMNV Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda - Epp	R\$ 4,0000	R\$ 80.000,0000	10	AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA BRANCO GR 40, E L DE LIMA DESCARTAVEIS (DESCARTEC)	PACOTE	
Quantidade: 10000,0		Novamed Prod Hospitalares Ltda	R\$ 4,0000	R\$ 80.000,0000	70	AVENTAL DESCARTAVEL 40 GR TNT 100% POLIPROPILENO NAO ESTERIL - NOVAMED - NOVAMED PROD HOSP LTDA	CAIXA	
04/08/2020		Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli	R\$ 4,0000	R\$ 80.000,0000	10	AVENTAL DESCARTAVEL PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL EM TNT BRANCO COM MANGA LONGA E PUNHO COM ELASTICO 40G/M2, FOX IND. E COM. DE MAT. MED. E HOSP. EIRELI - EPP	PACOTE	
Fornecedor: Tania Dubra Machado Mendanha AVENTAL DESCARTAVEL - TC EXCLUSIVE - TC EXCLUSIVE		Rio Vida Equipamentos De Proteção E Descartavel Eireli	R\$ 4,3500	R\$ 87.000,0000	1	AVENTAL DESCARTAVEL TNT NAO ESTERIL MANGA LONGA FECHADO GR40 - MAXXRIO - MAXXRIO - MAXXRIO	1	
Preço Unitário: 4,0000		Clinmed - Indústria e Comercio Ltda - EPP	R\$ 4,6000	R\$ 92.000,0000	10	AVENTAL DESCARTAVEL PUNHO DE LATEX - SOMETIMES, SOMETIMES	PACOTE	
Quantidade: 10800,0		Enterpack Descartáveis Hospitalares Ltda - ME	R\$ 4,6000	R\$ 92.000,0000	1	AVENTAL DETM 35G MARCA DIATHEKE - DIATHEKE - DIATHEKE	01	
16/06/2020		H M Borges	R\$ 4,8900	R\$ 97.800,0000	10	AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA GRAMATURA 30 , A MEDICA	PCT	OFERECEMOS GRAMATURA 30
Fornecedor: Hospfar Indústria e Comercio de Produtos Hospitalares SA		MADRE IMPORTACAO E EXPORTACAO HOSPITALAR LTDA	R\$ 5,2500	R\$ 105.000,0000	10	AVENTAL DESCARTAVEL 40G TNT MANGA LONGA PUNHO COM ELASTICO COMPRIMENTO 1,05CM, MADRE	PACOTE	Combinar entrega!
Marca: DESCARPACK		HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 5,6160	R\$ 112.320,0000	10	ANADONA	Unidade	
Preço Unitário: 5,6820		Nayr Confeccões Ltda	R\$ 5,9800	R\$ 119.600,0000	10	Avental Descartavel - TNT - Pacote c/ 10 unids - NAYR - NAYR INDUSTRIA E COMERCIO	PCT	
Quantidade: 1000,0		Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 5,9820	R\$ 119.640,0000	10	ANADONA	PACOTE C/ 10	
		Cristal Distribuidora de Medicamentos Ltda.	R\$ 6,4500	R\$ 129.000,0000	1	AVENTAL DESCARTAVEL EM TNT, DESCARTEE	UNIDADE	40 GR SUPPLY
		Nova Opção Hospitalar Comercial Ltda - Me	R\$ 6,5000	R\$ 130.000,0000	1	AVENTAL DESCARTAVEL DESCARTEE, DESCARTEE	UNIDADE	GR-40
		GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me	R\$ 7,6350	R\$ 152.700,0000	10	GO.MED	PACOTE	Desc: AVENTAL DESC. TNT MANGA LONG. GO.MED / Marca: GO.MED
		Mare Alta Comercio Confeccoes Ltda	R\$ 8,1000	R\$ 162.000,0000	100	PROTECT 40 TNT SPRAY TEST INMETRO, MA MKT PROM	CAIXA	Certificacao Inmetro SPRAY NOTA 100 Ca Inmetro GRAMATURA Certificacao Inmetrc HIDROFILIDADE Certificacao Inmetro RES VIDE LAUDOS ANEXOS FABRICANTES 34 A SEGURANCA EM FORNECIMENTOS
		Hellen Sutilli Industria Ltda - Epp	R\$ 8,3000	R\$ 166.000,0000	30	AVENTAL DESCARTAVEL TNT GRAMATURA 40 - NAO ESTERIL - COMPRIMENTO 125 CM PERIMETRO 130 CM - PALMIFAR - PALMIFAR	PACOTE	
		DISACRE COMERCIO E REPRESENTACOES IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 8,9500	R\$ 179.000,0000	1	AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA TNT 40 GRAMATURA - BELA - BELA - BELA	CAIXA	
		Hospfar Indústria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 9,4300	R\$ 188.600,0000	10	MEDIX	PT/10UND	029403
		Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 12,9561	R\$ 259.122,0000	1	AVENTAL DESC. MANGA LONGA G-40 C/10 ARCOMED	UNIDADE	-
		Procfar Distribuidora Ltda	R\$ 20,0068	R\$ 400.136,0000	1	MEDIX	-	AVENTAL DESC. MANGA LONGA 40G C/10 MEDIX

BAMIFIX 300MG (BAMIFILINA)-COMPRIDO Código: 1512		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
Quantidade: 1020 Comprido		Hospfar Indústria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 1,2200	R\$ 1.244,4000	20	CHIESI	CX/20DRG	011263
Marcas Preferidas:		Drogaria Nova Esperanca Eireli	R\$ 1,3370	R\$ 1.363,7400	20	BAMIFIX, CHIESI	300 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 20	
Informações de Última Compra		Anbioton Importadora Ltda	R\$ 1,3482	R\$ 1.375,1640	20	BAMIFIX, CHIESI	300 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 20	
15/09/2020		FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 1,6900	R\$ 1.723,8000	20	BAMIFIX 300MG 20CPR *M* - CHIESI-FARNALAB-INDS.QUIMS.E FARMS.LTDA	COMPRIMIDO	BAMIFIX 20cpr *M
Fornecedor: Anbioton Importadora Ltda		Copho Comercio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 14,0000	R\$ 14.280,0000	20	BAMIFIX, CHIESI	300 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 20	
Marca: CHIESI BAMIFILINA CLORIDRATO 300MG CX C/ 20 DRG - CHIESI BAMIFIX								
Preço Unitário: 1,3482								
Quantidade: 1020,0								
09/07/2020								
Fornecedor: Hospfar Indústria e Comercio de Produtos Hospitalares SA								
Marca: CHIESI								
Preço Unitário: 1,2200								
Quantidade: 260,0								
28/02/2020								
Fornecedor: Hospfar Indústria e Comercio de Produtos Hospitalares SA								
Marca: CHIESI								
Preço Unitário: 1,1820								
Quantidade: 300,0								

BETAMETASONA ACET+ BETAMETASONA FOSF 3+3 MG/ML INJ. C/1ML IM (CELESTONE SOLUSPAN) - AMPOLA Código: 2175		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
Quantidade: 100 Frasco		Unl Hospitalar Ltda	R\$ 5,9784	R\$ 597,8400	25	BETA-LONG, UNIAO QUIMICA	(3,00+3,00)MG/ML SUS INJ CT 25 AMP VD AMB X 1ML	
Marcas Preferidas:		Central Distribuidora De Medicamentos Ltda - Me	R\$ 6,3000	R\$ 630,0000	25	BETA-LONG 3 + 3MG/ML INJ 25AMP 1ML - - UNIAO QUIMICA FARM.N	AMPOLA	VAL 31/12/21 CRISTA
Informações de Última Compra		Anbioton Importadora Ltda	R\$ 7,0245	R\$ 702,4500	25	BETA-LONG, UNIAO QUIMICA	(3,00+3,00) MG/ML SUS INJ CT 25 AMP VD AMB X 1ML	
09/07/2020		FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 10,7000	R\$ 1.070,0000	1	BETAM (DIPROP.)+BETAM(FOSFATO) 1ML *GENERICO* - EUROFARMA GENERICOS	CAIXA	BETAM (DIPROP.)+BETAM(FC 1ml *GENERICO*
Fornecedor: CM Hospitalar S.A.								
Marca: DUOFAM CX 25 AMP 1ML, CRISTALIA BIOLOGICA								

Preço Unitário:	5,2400
Quantidade:	50,0
08/04/2020	
Fornecedor:	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA
Marca:	BETAM (DIPROP.)+BETAM(FOSFATO) 1ML *GENERICO* - EUROFARMA GENERICOS
Preço Unitário:	10,1900
Quantidade:	200,0
28/02/2020	
Fornecedor:	Anbioton Importadora Ltda
Marca:	BETA-LONG, UNIAO QUIMICA
Preço Unitário:	7,0240
Quantidade:	50,0

BICARBONATO SODIO 8,4% C/ 250ML EV INJETAVEL -AMPOLA(SIST FECHADO) Código: 86	
Quantidade:	96 Frasco
Marca:	-
Preferidas:	-
Informações de Última Compra	
26/10/2020	
Fornecedor:	Oregon Farmaceutica Ltda
Marca:	BICARBONATO DE SODIO 84 MG/ML SOL INJ S.FECH FR 250ML IV/AD/PED SIMILAR HYPOFARMA 1 - _
Preço Unitário:	26,0000
Quantidade:	96,0
15/09/2020	
Fornecedor:	Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda
Marca:	HYPOFARMA
Preço Unitário:	25,8900
Quantidade:	96,0
13/05/2020	
Fornecedor:	Anbioton Importadora Ltda
Marca:	HYPOFARMA BICARBONATO SODIO 8,4% CX C/35 FR 250ML - HYPOFARMA-GENERICO
Preço Unitário:	22,8900
Quantidade:	70,0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
Fresenius Kabi do Brasil Ltda	R\$ 21,0000	R\$ 2.016,0000	10	BICARBONATO DE SODIO, FRESENIUS KABI	84 MG/ML SOL INJ FR VD INC X 250 ML	
Oregon Farmaceutica Ltda	R\$ 26,0000	R\$ 2.496,0000	1	BICARBONATO DE SODIO, HYPOFARMA	50 MG/ML SOL INJ IV CX 35 FR PLAS TRANS SIST FECH X 250 ML	
Anbioton Importadora Ltda	R\$ 27,3000	R\$ 2.620,8000	35	BICARBONATO DE SODIO, HYPOFARMA	84 MG/ML SOL INJ IV CX 35 FR PLAS TRANS SIST FECH X 250 ML	
Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	R\$ 27,4529	R\$ 2.635,4784	35	HYPOFARMA	CAIXA C/ 35	
Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 27,5000	R\$ 2.640,0000	1	HYPOFARMA	FR	Código WERBRAN : 01.01.03884 -- Nome com: BICARBONATO SODIO 8,4% IV 250ML HOSP - Quimico - BICARBONATO DE SODIO 8,4% IV ; Observação -- null
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 27,6557	R\$ 2.654,9472	35	HYPOFARMA	IV CX/35FRX250ML	018362
Monaco Distribuidora De Medicamentos Ltda Epp	R\$ 28,3500	R\$ 2.721,6000	35	BICARBONATO DE SODIO 84MG/ML INFUSAO FR, hypofarma	caixa	
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 30,6817	R\$ 2.945,4432	35	BICARBON. DE SODIO 8,4% 250ML HYPOFARMA	FRASCO	CX C/35
Natan Comércio Ltda	R\$ 32,8000	R\$ 3.148,8000	35	BICARBONATO DE SODIO, HYPOFARMA	84 MG/ML SOL INJ IV CX 35 FR PLAS TRANS SIST FECH X 250 ML	
Med Vitta Comercio De Produtos Medicos Hospitalares Ltda-me	R\$ 33,3800	R\$ 3.204,4800	1	BICARBONATO SOD 8,4% 250ML (SIST FECHADO), HYPOFARMA	BICARBONATO SOD 8,4% 250ML (SIST FECHADO) - (SIST FECHADO) - BICARBONATO SOD - HYPOFARMA	
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 36,0000	R\$ 3.456,0000	35	BICARBONATO DE SODIO, HYPOFARMA	50 MG/ML SOL INJ IV CX 35 FR PLAS TRANS SIST FECH X 250 ML	
Tarja Medicamentos Hospitalares Eireli- Epp	R\$ 43,5000	R\$ 4.176,0000	1	BICARBONATO DE SODIO, HYPOFARMA	50 MG/ML SOL INJ IV CX 35 FR PLAS TRANS SIST FECH X 250 ML	
Procfifar Distribuidora Ltda	R\$ 49,1285	R\$ 4.716,3360	1	BICARBONATO SOD 8,4%INJ 250ML FR SF-HYPOFARMA - REF 4202.0041, HYPOFARMA	-	BICARBONATO SOD 8,4%INJ 250ML FR SF-HY HYPOFARMA
Futura Distribuidora de Medicamentos e Produtos de Saúde Ltda	R\$ 52,8000	R\$ 5.068,8000	35	BICARBONATO HYPOFARMA	Frasco	BICARBONATO DE SODIO 8,4% 250ML INJ CX C/ 35 FR

BUPIVACAÍNA ISOBARICA 0,50% INJ 4 ML (NEOCAINA) Código: 1516	
Quantidade:	40 Ampola
Marca:	CRISTALIA
Preferidas:	-
Informações de Última Compra	
11/09/2019	
Fornecedor:	Cristalia Produtos Químicos e Farmaceuticos Ltda
Marca:	NEOCAINA ISOBARICA, CRISTALIA
Preço Unitário:	7,5000
Quantidade:	120,0
14/08/2019	
Fornecedor:	Cristalia Produtos Químicos e Farmaceuticos Ltda
Marca:	NEOCAINA ISOBARICA, CRISTALIA
Preço Unitário:	7,4000
Quantidade:	80,0
11/07/2019	
Fornecedor:	Cristalia Produtos Químicos e Farmaceuticos Ltda
Marca:	NEOCAINA ISOBARICA, CRISTALIA
Preço Unitário:	7,4000
Quantidade:	200,0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
Pontamed Farmaceutica Ltda	R\$ 3,8000	R\$ 152,0000	100	CLORIDRATO DE BUPIVACAÍNA + GLICOSE, HIPOLABOR	5 MG/ML + 80 MG/ML SOL INJ IV CX 100 AMP VD TRANS X 4 ML	
Cristalia Produtos Químicos e Farmaceuticos Ltda	R\$ 7,5500	R\$ 302,0000	40	NEOCAINA ISOBARICA, CRISTALIA	CXA	
HDL Logistica Hospitalar Ltda	R\$ 8,1532	R\$ 326,1280	40	CRISTALIA	Ampola	
CM Hospitalar S.A.	R\$ 8,6205	R\$ 344,8200	1	NEOCAINA ISOBARICA, CRISTALIA	5 MG/ML SOL INJ CX 40 EST X AMP VD TRANS X 4 ML (EMB. HOSP.) (SEM CONSERVANTE)	
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 8,7263	R\$ 349,0520	40	CRISTALIA PR	CAIXA C/ 40	
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 9,3950	R\$ 375,8000	40	BUPIVACAÍNA 0,5% (NEOCAINA) ISOBARICA 4ML C/40 AMP - CRISTALIA - CRISTALIA	CAIXA	
Central Distribuidora De Medicamentos Ltda - Me	R\$ 9,4368	R\$ 377,4720	40	NEOCAINA 0,50% PESADA CX/40 FA X 4ML - ESTOJO ESTERIL - - CRISTALIA	AMPOLA	
GO, MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me	R\$ 9,5000	R\$ 380,0000	40	NEOCAINA PESADA, CRISTALIA	(5,0 + 80,0) MG/ML SOL INJ CX 40 EST AMP VD TRANS X 4 ML	
Uni Hospitalar Ltda	R\$ 9,7838	R\$ 391,3520	40	NEOCAINA PESADA, CRISTALIA	(5,0 + 80,0) MG/ML SOL INJ CX 40 EST AMP VD TRANS X 4 ML	
Anbioton Importadora Ltda	R\$ 9,8647	R\$ 394,5880	40	NEOCAINA ISOBARICA, CRISTALIA	5 MG/ML SOL INJ CX 40 EST X AMP VD TRANS X 4 ML (EMB. HOSP.) (SEM CONSERVANTE)	
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 11,4191	R\$ 456,7640	40	NEOCAINA ISOBARICA, CRISTALIA	5 MG/ML SOL INJ CX 40 EST X AMP VD TRANS X 4 ML (EMB. HOSP.) (SEM CONSERVANTE)	

CANULA TRAQUEOSTOMIA INOX C/GUIA 4.0 Código: 66654489921133	
Quantidade:	10 Unidade
Marca:	-
Preferidas:	-
Informações de Última Compra	
21/07/2020	
Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO
Marca:	-
Preço Unitário:	0,0000
Quantidade:	0,0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação

CANULA TRAQUEOSTOMIA INOX C/GUIA 5.0 Código: 4563214555555	
Quantidade:	4 Unidade
Marca:	-
Preferidas:	-
Informações de Última Compra	
21/07/2020	
Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação